HORIZON DEURKRUKKEN
VOOR PENTA-LOCK
L13.09
L13
SCHUIFDEUREN
01.01.2023
Waregemstraat 5 - 9870 Zulte - Belgium - T. +32 9 388 88 81 - F. +32 9 388 88 21 - commercial@sobinco.com - www.sobinco.com
L13.09.02 DEURKRUKKEN EN HANDGREPEN

Nr. 82142SPL VI
L13.09.20 DEURKRUKKEN EN HANDGREPEN
HORIZON DEURKRUKKEN VOOR PENTA-LOCK
L13.09
5.	Vierkantstiften V18-... en V38-...
•	De vierkantstift in staal verzinkt moet afzonderlijk besteld worden.
•	De vierkantstiften zijn ook verkrijgbaar in grootverpakking (G) per 50 stuks.
•	De bepaling van de stiftlengte is dezelfde voor de Horizon Standaard en de Horizon Security deurkrukken.
•	Besteltabellen:
Met deurkruk aan binnen- en buitenzijde
Bestelnummer
Stiftlengte
Profieldiepte
Per stuk Grootver-
pakking
V28-104 GV28-104 104 mm 32-40 mm
V28-112 GV28-112 112 mm 40-48 mm
V28-120 GV28-120 120 mm 48-56 mm
V28-128 GV28-128 128 mm 56-64 mm
V28-136 GV28-136 136 mm 64-72 mm
Bestelnummer
Stiftlengte
Profieldiepte
Per stuk Grootver-
pakking
V28-104 GV28-104 104 mm 45-53 mm
V28-112 GV28-112 112 mm 53-61 mm
V28-120 GV28-120 120 mm 61-69 mm
V28-128 GV28-128 128 mm 69-77 mm
V28-136 GV28-136 136 mm 77-85 mm
Bestelnummer
Stiftlengte
Profieldiepte
Per stuk Grootver-
pakking
V38-80 GV38-80 80 mm 24-32 mm
V38-88 GV38-88 88 mm 32-40 mm
V38-96 GV38-96 96 mm 40-48 mm
V38-104 GV38-104 104 mm 48-56 mm
V38-112 GV38-112 112 mm 56-64 mm
Pr
ofi
el
di

te
Bestelnummer
Stiftlengte
Profieldiepte
Per stuk Grootver-
pakking
V38-80 GV38-80 80 mm 37-45 mm
V38-88 GV38-88 88 mm 45-53 mm
V38-96 GV38-96 96 mm 53-61 mm
V38-104 GV38-104 104 mm 61-69 mm
V38-112 GV38-112 112 mm 69-77 mm
Bestelnummer
Stiftlengte
Per stuk Grootver-
pakking
V18-60 GV18-60 60 mm
V18-65 GV18-65 65 mm
V18-70 GV18-70 70 mm
V18-75 GV18-75 75 mm
V18-80 GV18-80 80 mm
V18-85 GV18-85 85 mm
V18-90 GV18-90 90 mm
V18-95 GV18-95 95 mm
V18-100 GV18-100 100 mm
S
tif
tle
ng